
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 14 de desembre de 2023, de la conselle-
ra d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per a la 
substitució de persones integrants dels òrgans tècnics de 
selecció designats per a les proves selectives d’accés als 
cossos C1-01, C1-03, C1-04, C1-07, C1-12, corresponents 
a l’oferta d’ocupació pública de 2020/2021 per a personal 
de l’Administració de la Generalitat. [2023/12699]

RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2023, de la conse-
llera de Hacienda, Economía y Administración Pública, 
para la sustitución de personas integrantes de los órganos 
técnicos de selección designados para las pruebas selecti-
vas de acceso a los cuerpos C1-01, C1-03, C1-04, C1-07, 
C1-12 correspondientes a la oferta de empleo público de 
2020/2021 para el personal de la Administración de la 
Generalitat. [2023/12699]

Mediante la Resolución del 23 de noviembre de 2023 (DOGV 9734, 
28.11.2023), de la consellera de Hacienda, Economía y Administración 
Pública, se designaron a las personas integrantes de los órganos técni-
cos de selección para el desarrollo y ejecución de las pruebas selecti-
vas de acceso a los cuerpos C1-01, C1-03, C1-04, C1-07, C1-12 de la 
resolución citada, correspondientes a la oferta de empleo público de 
2020/2021 para el personal de la Administración de la Generalitat.

Vistas las alegaciones de las personas integrantes de dichos órganos 
técnicos de selección en el sentido de que concurrían alguna de las cau-
sas de abstención y/o de renuncia obligatoria de las establecidas en el 
artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del 
sector público; en el artículo 67 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la 
Generalitat, de la función pública valenciana; en el artículo 28 Decreto 
3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamen-
to de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 
de la función pública valenciana, o en las bases de las correspondientes 
convocatorias se desprende que, efectivamente, incurren en alguna de 
las causas de abstención o renuncia obligatoria de las señaladas en los 
artículos y disposiciones citados, lo que les impide atender adecuada-
mente las funciones propias de las personas integrantes de los órganos 
técnicos de selección.

Por todo lo expuesto, y en virtud de la competencia atribuida en la 
letra m del apartado 1 del artículo 8 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de 
la Generalitat, de la función pública valenciana, en relación con el apar-
tado 2 del artículo 28 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y 
a propuesta del director general de Función Pública, resuelvo:

Único
Designar, en sustitución de aquellas, a las personas que se indican 

en los anexos correspondientes a cada una de las convocatorias, cuyos 
órganos técnicos de selección se publican nuevamente de forma íntegra.

València, 14 de diciembre de 2023.– La consellera de Hacienda, 
Economía y Administración Pública: Ruth María Merino Peña.

ANEXO I

Cuerpo administrativo de la administración de la Generalitat, C1-01. 
Convocatoria 151/21 turno libre y 196/21 promoción interna.

Titulares:
Presidencia: María Aurora Pérez Álvarez, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.
Vocalías:
– Adriano Martínez Tello, personal funcionario de carrera del cuer-

po C1-01.
– Yolanda María Amat Peña, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-01.
– Carles Barea Gimeno, personal funcionario de carrera del cuerpo 

C1-01.

Secretaría: María Dolores Albert Contell, personal funcionario de 
carrera del cuerpo A2-01.

Suplentes:
Presidencia: Emilio Álvarez Salcedo, personal funcionario de car-

rera del cuerpo A1-01.

Mitjançant la Resolució de 23 de novembre de 2023 (DOGV 9734, 
28.11.2023), de la consellera d’Hisenda, Economia i Administració 
Pública, es van designar les persones integrants dels òrgans tècnics de 
selecció per al desenvolupament i execució de les proves selectives 
d’accés als cossos C1-01, C1-03, C1-04, C1-07, C1-12, de la resolució 
esmentada, corresponents a l’oferta d’ocupació pública de 2020/2021 
per a personal de l’Administració de la Generalitat.

Vistes les al·legacions de les persones integrants d’aquests òrgans 
tècnics de selecció en el sentit que concorregueren alguna de les causes 
d’abstenció i/o de renúncia obligatòria de les establides en l’article 23 
de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic; en 
l’article 67 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la fun-
ció pública valenciana; en l’article 28 Decret 3/2017, de 13 de gener, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de 
treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, o en les 
bases de les corresponents convocatòries es desprén que, efectivament, 
incorren en alguna de les causes d’abstenció o renúncia obligatòria de 
les que figuren en els articles i disposicions esmentats, la qual cosa els 
impedeix atendre adequadament les funcions pròpies de les persones 
integrants dels òrgans tècnics de selecció.

Per tot l’exposat, i en virtut de la competència atribuïda en la lletra 
m de l’apartat 1 de l’article 8 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la 
Generalitat, de la funció pública valenciana, en relació amb l’apartat 2 
de l’article 28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobili-
tat del personal de la funció pública valenciana, i a proposta del director 
general de Funció Pública, resolc:

Únic
Designar, en substitució d’aquelles, les persones que s’indiquen en 

els annexos corresponents a cadascuna de les convocatòries, els òrgans 
tècnics de selecció del quals es publiquen novament de manera íntegra.

València, 14 de desembre de 2023.– La consellera d’Hisenda, Eco-
nomia i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.

ANNEX I

Cos administratiu de l’administració de la Generalitat, C1-01. Con-
vocatòria 151/21 torn lliure i 196/21 promoció interna.

Titulars:
Presidència: María Aurora Pérez Álvarez, personal funcionari de 

carrera del cos A1-01.
Vocalies:
– Adriano Martínez Tello, personal funcionari de carrera del cos 

C1-01.
– Yolanda María Amat Peña, personal funcionari de carrera del cos 

C1-01.
– Carles Barea Gimeno, personal funcionari de carrera del cos 

C1-01.

Secretaria: María Dolores Albert Contell, personal funcionari de 
carrera del cos A2-01.

Suplents:
Presidència: Emilio Álvarez Salcedo, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01.



Vocalías:
– Juan Carlos Gómez Teruel, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-01.
– Gemma Amparo Franco Bonet, personal funcionario de carrera 

del cuerpo C1-01.
– Eva Rincón Yllana, personal funcionario de carrera del cuerpo 

C1-01.
Secretaría: María Teresa Mor Robles, personal funcionario de car-

rera del cuerpo A2-01.

ANEXO II

Especialistas en Educación Especial de la administración de la 
Generalitat, C1-03. Convocatoria 152/21 turno libre.

Titulares:
Presidencia: Daniel Arias Fernández, personal funcionario de car-

rera del cuerpo A1-01.
Vocalías:
– Carolina Solás Cotaina, personal funcionario de carrera del cuerpo 

C1-04-03.
– Eva Pedrón Marco, personal funcionario de carrera del cuerpo 

C1-04-03.
– M.ª José Navarro Lorenzo, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-04-03.
Secretaría: José Javier Martínez Valero, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01.

Suplentes:
Presidencia: Carlos Abellán De Andrés, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.
Vocalías:
– Elisa Tatay Huici, personal funcionario de carrera del cuerpo 

C1-04-03.
– M.ª Felisa Cervera Tomás, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-04-03.
– María Lorena Más Chafer, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01.
Secretaría: Delfín Cebellán Debón, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-01.

ANEXO III

Especialistas en Educación Infantil de la administración de la Gene-
ralitat, C1-04. Convocatoria 153/21 turno libre.

Titulares:
Presidencia: Carmen Peris Palomar, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.
Vocalías:
– Mirella Presencia Olmedo, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-04.
– María Amparo Ros SanJuan, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-04.
– José Antonio Royo Martínez, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-04.
Secretaría: María Vicenta Lloris Soler, personal funcionario de car-

rera del cuerpo A2-01.

Suplentes:
Presidencia: María José Gregori Soriano, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.
Vocalías:
– María Pilar Puchau García, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-04.
– María Emilia Sierra Martínez, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-04.
– Alicia Rius Jordán, personal funcionario de carrera del cuerpo 

C1-04.

Vocalies:
– Juan Carlos Gómez Teruel, personal funcionari de carrera del cos 

C1-01.
– Gemma Amparo Franco Bonet, personal funcionari de carrera del 

cos C1-01.
– Eva Rincón Yllana, personal funcionari de carrera del cos C1-01.

Secretaria: María Teresa Mor Robles, personal funcionari de carrera 
del cos A2-01.

ANNEX II

Especialistes en Educació Especial de l’administració de la Genera-
litat, C1-03. Convocatòria 152/21 torn lliure.

Titulars:
Presidència: Daniel Arias Fernández, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01.
Vocalies:
– Carolina Solás Cotaina, personal funcionari de carrera del cos 

C1-04-03.
– Eva Pedrón Marco, personal funcionari de carrera del cos C1-04-

03.
– M.ª José Navarro Lorenzo, personal funcionari de carrera del cos 

C1-04-03.
Secretaria: José Javier Martínez Valero, personal funcionari de car-

rera del cos A2-01.

Suplents:
Presidència: Carlos Abellán De Andrés, personal funcionari de car-

rera del cos A1-01.
Vocalies:
– Elisa Tatay Huici, personal funcionari de carrera del cos C1-04-

03.
– M.ª Felisa Cervera Tomás, personal funcionari de carrera del cos 

C1-04-03.
– María Lorena Más Chafer, personal funcionari de carrera del cos 

A1-01.
Secretaria: Delfín Cebellán Debón, personal funcionari de carrera 

del cos A2-01.

ANNEX III

Especialistes en Educació Infantil de l’administració de la Genera-
litat, C1-04. Convocatòria 153/21 torn lliure.

Titulars:
Presidència: Carmen Peris Palomar, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01.
Vocalies:
– Mirella Presencia Olmedo, personal funcionari de carrera del cos 

C1-04.
– María Amparo Ros SanJuan, personal funcionari de carrera del 

cos C1-04.
– José Antonio Royo Martínez, personal funcionari de carrera del 

cos C1-04.
Secretaria: María Vicenta Lloris Soler, personal funcionari de car-

rera del cos A2-01.

Suplents:
Presidència: María José Gregori Soriano, personal funcionari de 

carrera del cos A1-01.
Vocalies:
– María Pilar Puchau García, personal funcionari de carrera del cos 

C1-04.
– María Emilia Sierra Martínez, personal funcionari de carrera del 

cos C1-04.
– Alicia Rius Jordán, personal funcionari de carrera del cos C1-04.



Secretaría: Nuria Rivero Mengual, personal funcionario de carrera 
del cuerpo A2-01.

ANEXO IV

Especialistas en pesca marítima de la administración de la Genera-
litat, C1-07. Convocatoria 154/21 turno libre.

Titulares:
Presidencia: Vicente Bartual Soler, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-02-06.
Vocalías:
– Jorge Casasempere Cascales, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-12.
– Pedro Antonio Andrés Beltrán, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-04-12.
– Silvia Muñoz Capilla, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-07.
Secretaría: Susana Rosa Pérez Ferrandis, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01.

Suplentes:
Presidencia: M.ª Isabel Deval Del Toro, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-04-07.
Vocalías:
– Guillermo Rivera Atienza, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-02-06.
– Joaquín Arnau Reverter, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-04-07.
– Miguel Simón Giménez, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-04-07.
Secretaría: Miguel Carpio Espí, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-01.

ANEXO V

Especialistas de atención sociosanitaria de la administración de la 
Generalitat, C1-12.

Convocatoria 155/21 turno libre.

Titulares:
Presidencia: María Asunción Ramos Martínez, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A2-04-05.
Vocalías:
– María Isabel González Benítez, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-04-05.
– María Luz García Lajarín, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-04-01.
– Herminia Fayos Cardona, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-04-05.
Secretaría: Margarita Oncina Coves, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-01.

Suplentes:
Presidencia: María Rosario Parra Fernández, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A2-04-05.
Vocalías:
– María Luisa De Francsico Moya, personal funcionario de carrera 

del cuerpo C1-04-01.
– Joaquín Jesús González García, personal funcionario de carrera 

del cuerpo C1-04-01.
– M.ª Antonia Mañogil Ramos, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-04-01.
Secretaría: Humberto Mínguez Parodi, personal funcionario de car-

rera del cuerpo A2-01.

Secretaria: Nuria Rivero Mengual, personal funcionari de carrera 
del cos A2-01.

ANNEX IV

Especialistes en pesca marítima de l’administració de la Generalitat, 
C1-07. Convocatòria 154/21 torn lliure.

Titulars:
Presidència: Vicente Bartual Soler, personal funcionari de carrera 

del cos A2-02-06.
Vocalies:
– Jorge Casasempere Cascales, personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-12.
– Pedro Antonio Andrés Beltrán, personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-12.
– Silvia Muñoz Capilla, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-07.
Secretaria: Susana Rosa Pérez Ferrandis, personal funcionari de 

carrera del cos A2-01.

Suplents:
Presidència: M.ª Isabel Deval Del Toro, personal funcionari de car-

rera del cos A1-04-07.
Vocalies:
– Guillermo Rivera Atienza, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-06.
– Joaquín Arnau Reverter, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-07.
– Miguel Simón Giménez, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-07.
Secretaria: Miguel Carpio Espí, personal funcionari de carrera del 

cos A2-01.

ANNEX V

Especialistes d’atenció sociosanitària de l’administració de la Gene-
ralitat, C1-12.

Convocatòria 155/21 torn lliure.

Titulars:
Presidència: María Asunción Ramos Martínez, personal funcionari 

de carrera del cos A2-04-05.
Vocalies:
– María Isabel González Benítez, personal funcionari de carrera del 

cos A2-04-05.
– María Luz García Lajarín, personal funcionari de carrera del cos 

C1-04-01.
– Herminia Fayos Cardona, personal funcionari de carrera del cos 

A2-04-05.
Secretaria: Margarita Oncina Coves, personal funcionari de carrera 

del cos A2-01.

Suplents:
Presidència: María Rosario Parra Fernández, personal funcionari de 

carrera del cos A2-04-05.
Vocalies:
– María Luisa De Francisco Moya, personal funcionari de carrera 

del cos C1-04-01.
– Joaquín Jesús González García, personal funcionari de carrera del 

cos C1-04-01.
– M.ª Antonia Mañogil Ramos, personal funcionari de carrera del 

cos C1-04-01.
Secretaria: Humberto Mínguez Parodi, personal funcionari de car-

rera del cos A2-01.


		2023-12-18T14:31:16+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




